
Pro:
Kopilill
Na vědotní:
Přetlrnňt:
ůd;

Re: SZM FN Motol 2596573 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Krásné ráno paní

potvrzuji přijeti této objednávky a ještě dalši: 259657l,'72,73.

Hezký den,

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

- Původní zpráva

Odesláno: 19. 08 .2020 B:27 :32
Předmět: SZM FN Motol 2596573 pyo

>Odběratef :

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddě]-eni nákupu SZM FN Motol
> V Úva]_u 84
>150 05 Praha 5 - Motol

>IČo: o0o54-203
>DIČ: CZOOO64203

A}inex-Kácovská s. r. o.

>Vyři zuj e :

>Telefon:
>Fax:

>Přej imka zboži Po - Čt s, oo až

,-Objednáváme u Vás:
>2736/4L Odděteni spondylochirurgické - operačni

> Název OBEI,ISC těfo malé 2Oxl7-23
Počet

> ULRC92920-77
> Celkem:
84 920 , oo

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1991 sb. a 268/20 14 sb.

>Cena dodávky se řídi smlouvou nebo posIedni cenovou nabídkou,
>Eaktura musi splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.

Objednávka čísfol. 259557J-
ID : 352L92

Datum : 19.08.2020

Dodavatel:

A]-inex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikačni uzel -2D

]-8:00 , Pá 6:00-15:00

sá]- COS NB

1Ks



>Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís]-o naši objednávky, jínak
zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřizena.
>Dodávejte pouze celá ba]-ení.
,Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru sm]_uv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 5 odst.1
>zákona 4 . 340 /20/5 sb, o registru sm]-uv.
>NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřizenou do jednoho
měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednáni se řídi Občanským zákonikem (ó.89/201,2 Sb.)


